様式第９号(第15条関係)

	受理年月日

	受理番号

	　　　年　　　月　　　日
沖縄県公安委員会　　殿

通知者　所在地
名称
代表者の氏名
電話　(　　　　　　　　　　　　　)
催物開催中止・変更通知書

沖縄県水難事故の防止及び遊泳者等の安全の確保等に関する条例第12条第４項において読み替えて準用する同条例第７条の規定により、(催物の開催を中止・通知事項を変更)しますので次のとおり通知します。

	催物の名称

	催物の形態

	中止・変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	変　　更　　内　　容
	旧

	新

	中止・変更の理由

	添付書類
	□　変更に係る海域又は内水域の範囲を示す図面

	備考

注１　催物開催中止の場合は、「変更」の文字を横２本線で削除すること。
　２　催物開催変更の場合は、「中止」の文字を横２本線で削除すること。
　３　該当する□にレ印を付けること。